
Convitto Statale per Sordi Antonio Magarotto | Padova
DETERMINA 2023

2) Approvazione Conto consuntivo anno 2022. DELIBERA N. 09/2023

IL RETTORE

VISTO il R.D. 1 settembre 1925, n. 2009 – Regolamento per i Convitti Nazionali;
VISTO il R.D. 30 aprile 1931, n. 854 - Approvazione del regolamento di contabilità per i Convitti Nazionali;
VISTO il D.Lgs 16 aprile 1994, n. 297 – Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, in particolare l’art. 204;
VISTO il D.I. 28 maggio 1975 (Istruzioni amministrativo-contabili per i circoli didattici, gli istituti scolastici d'istruzione secondaria ed
artistica statali e per i distretti scolastici);
VISTO il 28 agosto 2018 , n. 129 ( Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107);
VISTA la Nota 7435 del 14/03/2023 del Ministero dell’istruzione e del merito - Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e
strumentali- Direzione generale per le risorse umane e finanziarie (Proroga per la predisposizione ed approvazione del conto
consuntivo 2022);
ESAMINATI i documenti contabili e le risultanze economiche dell’E.F. 2022 alla data del 31 dicembre presentati dal Direttore dei
Servizi Generali e Amministrativi;
VISTA la Relazione al Conto Consuntivo per l’e.f. 2022;
TENUTO CONTO che il Consiglio di Amministrazione non è ancora stato nominato;

DETERMINA

di approvare il Conto Consuntivo per l'esercizio finanziario 2022, composto come riportato in sintesi nella
sottostante tabella:

RIEPILOGO

TITOLO ENTRATE E SPESE ENTRATE USCITE

PREVISION
E

RISCOSSE
Residui

Competenz
a

NON
RISCOSSE
Residui

Competenz
a

TOTALE
Residui
Competenz
a

PREVISION
E

RISCOSSE
Residui

Competenz
a

NON
RISCOSSE
Residui

Competenz
a

TOTALE
Residui
Competenz
a

I TITOLO PRIMO -
TITOLO PRIMO

  13.066,00 183.369,08 196.435,08   60.050,89 0,00 60.050,89

274.739,57 264.888,57 9.851,00 274.739,57 274.739,57 288.924,16 74.197,18 363.121,34

II TITOLO SECONDO
- TITOLO
SECONDO

  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III TITOLO TERZO -
TITOLO TERZO

  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00

379.630,12 0,00 0,00 0,00 379.630,12 15.506,01 0,00 15.506,01

IV TITOLO QUARTO -
TITOLO QUARTO

  0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00 0,00 5.100,00

TOTALE:   13.066,00 183.369,08 196.435,08   60.050,89 0,00 60.050,89

654.369,69 264.888,57 9.851,00 274.739,57 654.369,69 309.530,17 74.197,18 383.727,35

La presente determina sarà portata per la ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Amministrazione
che sarà nominato
I documenti contabili sono parte integrante della presente determina.
Prot. n. 1013 DEL 15/05/2023

IL RETTORE
Dott.ssa Emanuela Veronese

-1-

CONVITTO STATALE PER SORDI A. MAGAROTTO - AOO  - PR. U. N. 0001013 DEL 15/05/2023 - VI.3


